R$ 3.910,00 

2 FORNECIMENTO CAFÉ DA MANHÃ UND 100 R$ 10,00 40 140 R$ 400,00 

3 
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 
PRONTA POR PESSOA 

UND 200 R$ 21,50 80 280 R$ 1.720,00 

R$ 6.030,00 

Valor do aditivo de acréscimo de quantitativo = R$ 6.030,00 (Seis mil e trinta reais) 

Valor total do contrato após aditivo de quantitativo = R$ 21.105,00 (Vinte e um mil cento e cinco reais) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 30 de janeiro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

[...]

KG R$ 39,00 R$ 10,15 R$ 49,15 348,5 R$ 3.537,28

15 

PÃO DOCE, TIPO CACHORRO QUENTE: 
UNIDADE DE 60G ENTREGUE 
CONFORME A NECESSIDADE, NÃO 
DEVEM ESTAR AMASSADO E 
MURCHO (PC C/10). 

UND R$ 6,80 R$ 2,60 R$ 9,40 965 R$ 2.509,00

VLR 
TOTAL R$ 9.455,53

Valor do aditivo: R$ 9.455,53 (nove mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e três 
centavos) 

Valor do contrato aditivado: 466.090,73 (quatrocentos e sessenta e seis mil noventa reais e setenta e três 
centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 31 de janeiro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

CERTIDÃO